składania wniosków w wersji papierowej, jeśli taki obowiązek wynika z ogłoszenia konkursowego.

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU

W  ramach  programu  współpracy  na  rok  2026  Gmina  planuje  przeznaczyć  środki  finansowe  w

wysokości 3.824.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).

Rzeczywista wysokość środków finansowych zostanie określona w uchwale budżetowej na rok 2026 i

może być inna od planowanej, nie spowoduje to jednak konieczności zmiany niniejszego programu.

X. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU

1.